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Introduction to culture.
Sukupolvikokemus.
Heimon siirtymäriitti.
Kasteopetus.
Ripari.
Rakkaalla lapsella on monta nimeä. 

Ripari voi olla kalliolla yhdessä katseltuja huikeita aurin-
gonlaskuja. Se ihana biisi leirinuotion äärellä. Se tunne, 
kun löydät johonkin kysymykseen vastauksen. Se tunne, 
kun löydät kysymyksen. Luottamukseen heittäytymistä 
ja yhdessä jakamista.

Jumala on luvannut olla meidän kanssa kaikkina päivinä 
maailman loppuun asti. Hän kutsuu meitä elämään yh-
teydessä häneen ja toisiimme.
Siksi on TRIBE.
Siksi on ripari.

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan rippikoulujen tapaa-
miset alkavat kevään aikana, jolloin pääset tapaamaan 
omaa ryhmääsi ja osallistumaan ryhmäsi omaan ohjel-
maan.

Jokaiseen rippikouluun sisältyy lisäksi intensiivijakso 
(leiri tai päivärippikoulu), jolloin tavataan päivittäin. 
Ryhmien tapaamisia on myös leirin tai päivärippikoulun 
jälkeen.

Ripari huipentuu juhlalliseen konfirmaatioon keväällä 
tai syksyllä. Riparia käydään yhteensä siis noin puolen 
vuoden mittainen ajanjakso.

Ennen ilmoittautumista, keskustelkaa kotona rippikoulun 
ajankohdasta, jotta rippikoulupäivät sopivat myös per-
heellesi.

TUU MUKAAN!
LÖYDÄ OMA RIPARI JA

Ensi
vuoden

ripareilleilmoittaudutaanlokakuun
aikana.



AGRICOLAN
PÄIVÄRIPARI
28.7.–3.8.2025
Konfirmaatio LA 30.8. klo 15
Mikael Agricolan kirkossa

Päivärippikouluissa päivät 
vietetään yhdessä ja yöt 
kotona. Suomenlinnan päi-
väripari toteutuu Suokin 
kirkolla talviloman aikana 
ja Agricolan päiväriparia 
vietetään heinä-elokuun 
vaihteessa Mikael Agrico-
lan kirkolla.

Päiväripareiden hinta on 
70€.

SUOMENLINNAN
PÄIVÄRIPARI
15.–21.2.2025
Konfirmaatio SU 4.5. klo 14
Suomenlinnan kirkossa

Vuoden 2025 kehitysvammaisten rippikouluilmoittau-
tumisia ottaa vastaan pappi Heli Ojalehto, p. 09 2340 
2546, heli.ojalehto@evl.fi

ECS 2025 is the answer! Olari parish (Espoo) and St. 
Matthew`s International Lutheran Church (Helsinki) 
collaborate and organize an English Confirmation School 
in Hvittorp 28.7.–4.8.2025 Confirmation is in Olari Church 
9.8. at 14 o`clock. For more information, please contact 
pastor Anna Poutiainen anna.poutiainen@evl.fi or 050 
308 0803.

RIPPIKOULUT

PÄIVÄRIPARIT

RIPPIKOULU KEHITYSVAMMAISILLE NUORILLE

WHAT IF I DON`T SPEAK FINNISH OR WANT A 
MORE INTERNATIONAL EXPERIENCE?

2025



Leiriripareihin sisältyy 
viikon mittainen leirijakso 
kesällä. Ryhmät tapaavat 
ja tutustuvat toisiinsa jo 
kevään aikana.
     Leirijaksolla jaetaan 
elämää, pohditaan pyhiä ja 
syviä kysymyksiä, opitaan 
ja ulkoillaan, lauletaan ja 
saunotaan – vietetään 
siis unohtumaton viikko 
yhdessä toisten kanssa.
     Rippikoulujen leiripaikat 
sijaitsevat eri puolilla 
Suomea ja voit tutustua 
niihin tarkemmin netissä: 
helsingintuomiokirkkoseu-
rakunta.fi

Leiriripareiden hinta on 
210€, paitsi musaripari 
280€, liikuntaripari 350€ 
ja Lapin ripari 490€.
Leiriripareiden konfir-
maatiot pidetään Mikael 
Agricolan kirkossa.

Lapin riparilla on mahdolli-
suus osallistua vaelluksille 
ja se sopii kaiken kuntoi-
sille.
     Musariparilla pääset 
varmuudella musisoimaan 
yhdessä. Mitään erityistä 
harrastuneisuutta ei tarvi-
ta, vaan etsimme yhdessä 
iloa musiikista.
     Liikuntariparilla liikum-
me tavallista enemmän 
yhdessä. Sinun ei tarvitse 
olla minkään urheilulajin 
harrastaja, vaan kokeilem-
me porukalla kaikenlaista 
mukavaa ja liikunnallista 
riparin aikana.

LAPPI
Enontekiö
1.–9.6.2025
Harjoitusvaellus LA 17.5.
Konfirmaatio LA 30.8. klo 10

MUSARIPARI
Savonlinna
9.–16.6.2025
Konfirmaatio LA 6.9. klo 10

TUUSJÄRVI
Heinola
16.–23.6.2025
Konfirmaatio LA 6.9. klo 14

KOIVUPUISTO 1
Ylöjärvi
23.–30.6.2025
Konfirmaatio LA 13.9. klo 10

LIIKUNTARIPARI
Nuuksio
30.6.–7.7.2025
Konfirmaatio LA 13.9. klo 14

KARHUNMÄKI
Lapua
7.–14.7.2025
Konfirmaatio LA 20.9. klo 10

RANTAKATTI
Punkaharju
14.–21.7.2025
Konfirmaatio LA 20.9. klo 14

KOIVUPUISTO 2
Ylöjärvi
21.–28.7.2025
Konfirmaatio LA 27.9. klo 10

PORKKALA
Kirkkonummi
28.7.–4.8.2025
Konfirmaatio LA 27.9. klo 14

LEIRIT



ILMOITTAUTUMINEN
RIPARILLE

Rippikouluihin ilmoittaudutaan 1.–31.10.2024. Ilmoittau-
tumisen löydät Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan 
sivuilta osoitteesta helsingintuomiokirkkoseurakunta.fi

Voit ilmoittautua rippikouluun, mikäli täytät 15 vuonna 
2025 tai olet jo aiemmin täyttänyt. Olet tervetullut 
rippikouluun, vaikka et kuuluisi kirkkoon ja vaikka sinua 
ei olisi kastettu!

HUOM! Täytäthän ilmoittautumislomakkeen huolellisesti 
yhdessä huoltajiesi kanssa. Ilmoittautumisessa tarvitset 
myös heidän tietojaan.



Ennen ilmoittautumista huoltajan tulee luoda käyttä-
jätunnus ja salasana, joiden avulla ilmoittautumista ja 
maksua on mahdollista seurata, sekä tarpeen mukaan 
muuttaa ilmoittautumista ilmoittautumisaikana. Tun-
nukset kannattaa säilyttää, sillä samoilla tunnuksilla voi 
ilmoittautua jatkossakin, vaikkapa nuorten viikonloppu-
leireille ja muuhun seurakunnan toimintaan.

Tunnusten luomiseen tarvitset vahvan tunnistautumi-
sen, jonka voit tehdä varmennekortin, mobiilivarmenteen 
tai nettipankkitunnusten avulla. Jos sinulla ei ole mah-
dollisuutta vahvaan tunnistautumiseen, ota yhteyttä 
tuomiokirkkoseurakunnan rippikoulusta vastaaviin työn-
tekijöihin. Yhteystiedot löydät tämän esitteen lopusta.

Ilmoittautuessasi sinua pyydetään asettamaan vähin-
tään kolme riparitoivetta tärkeysjärjestykseen. Rippi-
kouluryhmiä aletaan jakaa ilmoittautumisen päätyttyä. 
Usein samoille ripareille hakee niin paljon nuoria, ettei 
kaikkia voi sijoittaa ensimmäisten toiveiden mukaan. 
Siksi ilmoittautuessa on hyvä merkitä vain ryhmiä, jotka 
perheelle aikataulullisesti sopivat. 

Myös muualla asuvat voivat ilmoittautumalla hakea 
paikkaa tuomiokirkkoseurakunnan riparilta. Joudumme 
kuitenkin asettamaan oman seurakunnan alueella asu-
vat etusijalle rippikoulupaikkoja jaettaessa.

Ilmoittautumisessa nopeus ei ratkaise, vaan kaikki il-
moittautuneet ovat samalla viivalla paikkoja jaettaessa. 
Täytäthän huolellisesti kaikki ilmoittautumisessa kysy-
tyt tiedot.

lataa

cola tribe

app



KYSYMYKSIÄ JA 
VASTAUKSIA
MIHIN RIPPIKOULUUN PÄÄSEN?

Jaamme rippikoulupaikat niin reilusti kuin osaamme eikä 
ilmoittautumisjärjestys vaikuta lopputulokseen. Saat 
tiedon rippikouluryhmästäsi sähköpostilla marraskuun 
aikana. Tätä ennen emme valitettavasti voi antaa tietoa 
rippikoulupaikasta, joten viestiä kannattaa odotella 
kärsivällisesti.

Rippikoulujen ohjaajat ottavat sinuun yhteyttä ennen 
rippikoulusi ensimmäistä kokoontumista. Ensimmäi-
sessä tapaamisessa saat yksityiskohtaisempaa tietoa 
rippikoulusi ohjelmasta.

MITEN PÄÄSEN KAVERIN KASSA SAMALLE RIPARILLE?

Riparille voi lähteä hyvin myös yksin. Rippikoulussa 
sinulla on loistava mahdollisuus saada uusia kavereita.

Jos haluat varmistua siitä, että pääset kaverin kanssa 
samaan ryhmään, käytä ilmoittautumisen yhteydessä 
kaverikoodia. Sitä käytetään, jos haluat samalle riparille 
1–2 ystäväsi kanssa. Katsokaa yhdessä, mitkä rippi-
kouluryhmät sopivat teille kaikille. Sopikaa myös, mihin 
järjestykseen haluatte asettaa ryhmätoiveet.
Sopikaa, kuka teistä ilmoittautuu ensin. Hänen vastuul-
laan on laittaa ryhmätoiveet oikeaan järjestykseen. 
Ilmoittautumisensa jälkeen ensimmäinen ilmoittautuja 
saa sähköpostiinsa kaverikoodin, jonka voi antaa kor-
keintaan kahdelle kaverille.

Kun muut kaveriporukasta ilmoittautuvat, heidän ei enää 
tarvitse laittaa ryhmätoiveita järjestykseen, vaan käyt-
tävät kaverikoodia, jolloin järjestelmä automaattisesti 
tunnistaa, mitkä valinnat ensimmäinen ilmoittautuja on 
tehnyt. Pyrimme pääosin noudattamaan kaverikooditoi-
veita.



MITÄS SIT JOS KÄYN RIPARIN MUUALLA?

Järjestö- ja harrasterippikouluihin kuuluu usein myös 
tutustuminen omaan kotiseurakuntaan. Todennäköisesti 
saatkin tästä ohjeita rippikoulusi järjestäjältä. 

Mikäli et tule tuomiokirkkoseurakunnan järjestämään 
rippikouluun, mutta käyt sen jonkun muun toimijan jär-
jestämänä, kuten harrastuspainotteiset rippikoulut tai 
kristillisten järjestöjen rippikoulut, ilmoittaudu mukaan 
tutustumaan kotiseurakuntaasi osoitteessa helsingin-
tuomiokirkkoseurakunta.fi. Linkin järjestöriparilaisten 
seurakuntajaksolle löydät samalta sivulta kuin muutkin 
rippikoulut.

Mikäli käytät älypuhelinta, lataa itsellesi Cola Tribe App. 
Ilmainen sovellus löytyy sovelluskaupoista. Löydät siel-
tä ajankohtaista tietoa Helsingin tuomiokirkkoseurakun-
nan nuorten toiminnasta sekä paljon erilaista sisältöä.

Viimeistään kun riparisi lähijakso on ohi, tsekkaa Cola 
Tribe App ja tule mukaan! Tervetuloa Tribeen ja isostoi-
mintaan!

ENTÄS TOI RAHA?

Kaikki riparimme ovat maksullisia. Kustannuksista suu-
rimman osan maksaa seurakunta. Leiriripareiden hinta 
on 210€, paitsi musaripari 280€, liikuntaripari 350€ ja 
Lapin ripari 490€. Päiväripareiden hinta on 70€. Hinta 
sisältää opetuksen materiaaleineen sekä leirillä majoi-
tuksen, matkat ja ruokailut.

Rippikoululeirimaksun maksaminen tapahtuu samassa 
sähköisessä asiointipalvelussa kuin ilmoittautuminen-
kin. Huoltaja saa maksuohjeen ilmoittamaansa sähkö



sara toivanen
rippikoulupappi
050–476 2117
sara.toivanen@evl.fi

erne hakala
nuorisotyönohjaaja
050–331 7274
erne.hakala@evl.fi

postiosoitteeseen. Rippikoulut laskutetaan vasta leiri-
jakson tai päiväriparin jälkeen. Rippikoulumaksu tulee 
maksaa eräpäivään mennessä. Mikäli asiointipalvelussa 
maksamisesta herää kysymyksiä, voi ottaa yhteyttä 
suoraan osoitteeseen verkkomaksut.hsrky@evl.fi.

Riparille ilmoittautuminen on sitova. Mahdolliset peruu-
tukset tulee tehdä viimeistään 14 vuorokautta ennen 
leirin alkua. Myöhemmin tulleista peruutuksista voidaan 
periä 50 % eli puolet osallistumismaksusta.

Riparille osallistuminen ei jää koskaan rahasta kiinni, 
vaan vaihtoehtoja löytyy aina. Mikäli teillä on tiukan 
taloudellisen tilanteen takia vaikeuksia maksaa leiri-
maksua, siihen voi tarvittaessa hakea tukea omalta 
kotiseurakunnalta. Seurakunnan on mahdollista myötää 
tukea leirimaksuun joko kokonaan tai osittain. Maksua-
vustusta voi hakea maaliskuun 2025 loppuun mennessä 
lomakkeella, jonka löydät seurakunnan nettisivuilta hel-
singintuomiokirkkoseurakunta.fi. Kysythän tarvittaessa 
lisää tietoa rippikouluvastaavilta tai oman alueesi diako-
niatyöntekijältä.

VIELÄKÖ JÄI KYSYTTÄVÄÄ?

Ole rohkeasti yhteydessä, me autetaan mielellämme!



SY YS
G O S P E L

4       411.10.2024

JODAHE
JUHANI TIKKANEN
PAPI PIKE
PETRUS AHONEN
ILTAMESSU

INFINITE EDM RECORDS

18
19
20
21
22

KLO

MIKAEL AGRICOLAN KIRKKO
TEHTAANKATU 23, HELSINKI

ILMAINEN SISÄÄNPÄÄSY

tervetuloatapahtumaan myös kaikki vuoden2025 riparilaiset!
tapahtumassa ripari-infopiste, missä
riparityöntekijä tavattavissa. tuukyseleen, fiilisteleen ja moikkaan!kaikille ripari-infopisteellävierailleille yllätyslahja!


